



**Město Vimperk**  
Steinbrenerova 6, 385 17 VIMPERK  
pracoviště Náměstí Svobody 8, 385 17 VIMPERK  
odbor hospodářský a bytový

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA HB 2018

Dodavatel:

VYŘIZUJE:

Ing. Martin Kalous

TEL.:

+420 388 402 257

724 176 542

FAX.:

+420 388 414 822

E-MAIL:

[martin.kalous@mesto.vimperk.cz](mailto:martin.kalous@mesto.vimperk.cz)

KVINT Vlachovo Březí spol. s.r.o.

IČ: 606 47 621

Konopiště 45

384 22 VLACHOVO BŘEZÍ

DATUM:

2018-09-18

## OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dle dohody **stavební práce na hřbitově – úprava manipulační plochy u nádob na odpad**. Cena dle krycího rozpočtu tj. **550.809 Kč s DPH**.

Jedná se o vyrovnání a vydláždění prostoru kolem nádob na odpad včetně vybudování nového chodníčku užívaného veřejností k těmto nádobám. Vydláždění bude provedeno z kamenných odseků tak, aby stavba zapadla do stávajícího rázu hřbitova.

Předpokládaný termín realizace: **září – listopad 2018**

Celkovou částku nám po dokončení prací vyfakturujte na naši uvedenou adresu.

**Fakturační adresa:** Město Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

IČ: 250 805, DIČ: CZ00250805 Datová schránka: 9ydb7vm

Kontaktní osoba: Ing. Martin Kalous, tel: 388 402 257, 724 176 542, [martin.kalous@mesto.vimperk.cz](mailto:martin.kalous@mesto.vimperk.cz)

Prohlašujeme, že jsme plátcí DPH.

Objednavatel:  
Město Vimperk

**MĚSTO VIMPERK**  
PSC 385 17 2

Ing. Martin Kalous  
vedoucí odboru hospodářského a bytového

převzal dne 19. 9. 2018  
KVINT Vlachovo Březí spol. s.r.o.

**KVINT VLACHOVO BŘEZÍ**  
spol. s r.o.  
Konopiště 45, 384 22 Vl. Březí  
IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621

**Příloha**  
(krycí list rozpočtu)

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení § 106 a) zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Zpevněná plocha Hřbitov Vimperk</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Zpevněná plocha Hřbitov Vimperk</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		Dokumentace skutečného provedení
Z	Montáž celkem		Geodetické vytyčení stavby
R	HSV celkem	455 214	Geodetické zaměření skutečného provedení
N	PSV celkem		Projektová dokumentace zhotovitele
	ZRN celkem	455 214	Provozní vlivy
			Zařízení staveniště
HZS			Zkoušky a revize
RN II. a III. hlavy		455 214	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		455 214	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 01.09.18	Jméno : Zátka Datum : Podpis :  <b>KVINT VLACHOVO BŘEZÍ</b> <small>spol. s r. o.</small> Konopiště 45, 384 22 Vl. Březí IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621 <i>Sella</i>	Jméno : Datum : 19.09.2018 Podpis :  <b>MĚSTO VIMPERK</b> PSČ 385 17 28 <i>[Signature]</i>

Základ pro DPH	% činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	455 214,30 Kč
DPH	21 % činí :	95 595,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>550 809,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Základní plocha Pátekov Vamberk	
Objekt :	Základní plocha Pátekov Vamberk	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Zemní práce	84 255	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	29 510	0	0	0	0
5 Komunikace	289 509	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	41 040	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 900	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>455 214</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Dokumentace skutečného provedení	0	0,0	455 214	0
Geodetické vytyčení stavby	0	0,0	455 214	0
Geodetické zaměření skutečného provedení	0	0,0	455 214	0
Projektová dokumentace zhotovitele	0	0,0	455 214	0
Provozní vlivy	0	0,0	455 214	0
Zařízení staveniště	0	0,0	455 214	0
Zkoušky a revize	0	0,0	455 214	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :		<b>Zpevněná plocha Vimperk hřbitov</b>				
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		<b>Zemní práce</b>				
1		Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm odstranění stávajícího chodníku:	m2	255,00	115,00	29 325,00
3		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pro zpevněné plochy:	m3	102,90	150,00	15 435,00
4		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro kamenné obrubníky:	m3	22,10	150,00	3 315,00
5		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	125,00	39,00	4 875,00
6		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 násyp ze staveništní skládky:	m3	125,00	39,00	4 875,00
7		Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS	m3	125,00	105,00	13 125,00
8		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 vyrovnaní pod rozprostření omice	m2	60,00	45,00	2 700,00
9		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním pro zpevněné plochy: kamenné odseky obrubníky	m2	255,00	11,00	2 805,00
10		Rozprostření omice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2	m2	60,00	95,00	5 700,00
11		Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	60,00	35,00	2 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>84 255,00</b>
Díl:	<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				
13		Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm kačírek	m2	227,00	130,00	29 510,00
	<b>Celkem za</b>	<b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>29 510,00</b>
Díl:	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
14		Dlažba z lomového kamene, bez tože kámen ve specifikaci kamen.odseky:	m2	227,00	990,00	224 730,00
15		Kámen, odseky netříděné tl. 8-12cm 1t = 6m2	T	180,17	290,00	46 449,30
16		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm frakce 0-32	m2	50,00	185,00	9 250,00
17		Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těžným	m2	227,00	40,00	9 080,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>289 509,30</b>
Díl:	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
18		Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	62,00	400,00	24 800,00
19		Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	T	5,60	2 900,00	16 240,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>41 040,00</b>
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
39		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	175,00	5,00	875,00
40		Poplatek za skládku	t	175,00	50,00	8 750,00
41		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	85,00	15,00	1 275,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 900,00</b>





554

227m<sup>2</sup>

950

550

555







